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دیوار کج افتخارى و توفیقى در نقل و انتقالات!

ستایش توانمندى هاى عزت اللهى توسط گادژیف
سرمربى کهنه کار تیم آمکار توانمندى هاى ملى پوش ایرانى تیمش  در بازى هفته سیزدهم لیگ برتر 
روسیه را ستود. گادژى گادژیف، سرمربى 71 ساله تیم آمکار در نشست خبرى پس از بازى برابر 
توسنو گفت: «تمایل زیادى براى برنده  شدن و صعود به رده هاى بالاتر جدول داشتیم اما در خط 
حمله مرتکب اشــتباهات زیادى شدیم.» وى افزود: «بالانوویچ و عزت اللهى که در بازى هاى ملى 
حضور داشتند بهتر از سایر بازیکنان به نظر مى رسیدند .  آن ها مى توانستند در شرایط درگیرانه و 
دشوار بازى به حفظ توپ بپردازند.» همچنین خبرگزارى ورزشى چمپیونات روسیه به عملکرد 90 
دقیقه اى سعید عزت اللهى در ترکیب تیم آمکار برابر توسنو نمره فنى متوسط 5. 6 را اختصاص داد. 

فغانى داربى 85 را قضاوت نمى کند
اســامى داوران هفته دهم لیگ برتر در شرایطى اعلام شد که داور مهم ترین بازى هفته یعنى 
داربى تهران هنوز مشخص نیست. این در حالى است که پیش از این گفته مى شد علیرضا فغانى 
داور بین المللى کشــورمان از شانس بالایى براى قضاوت بازى استقلال و پرسپولیس برخوردار 
است اما این داور داربى را قضاوت نخواهد کرد. فغانى به همراه 2 کمک خود یعنى میرزابیگى 
و منصورى به لیگ اندونزى رفته تا چند مســابقه حساس در لیگ این کشور را قضاوت کند. 
فغانى 10 آبان ماه به ایران بازخواهد گشت و با توجه به این که هشتاد و پنجمین داربى پایتخت 

4 آبان برگزار مى شود، نام او از فهرست کاندیداهاى قضاوت داربى کنار خواهد رفت.

پایان بلاتکلیفى برزاى
هافبک ســابق استقلال امروز قرارداد خود را با این تیم نهایى مى کند و به زودى تمرینات 
خود را آغاز خواهد کرد. بهنام برزاى  اول فصل با تصمیم منصوریان از این تیم کنار گذاشته 
شــد اما ظاهرا شفر براى بازگشــت او ابراز تمایل کرده است. برزاى فصل قبل در ترکیب 
استقلال نمایش خوبى داشت و گفته مى شود منصوریان به دلیل مسائل انضباطى ترجیح 
داد این بازیکن را کنار بگذارد اما حالا دوباره این بازیکن جنوبى در آستانه بازگشت به جمع 
آبى ها قرار گرفته است. برزاى هفته گذشته سرى به تمرینات استقلال زد اما هنوز قراردادى 

با این باشگاه امضا نکرده بود  تا در تمرینات این تیم شرکت کند.

پورعلى گنجى در تیم هفته چهارم قطر
هفته چهارم لیگ ســتارگان قطر به پایان رسید و روزنامه استاد 
الدوحه در شــماره دیروز خود تیم منتخب این هفته را انتخاب 
کرد.  مرتضى پورعلى گنجى مدافع الســد کــه در بازى با القطر 

موفق به گلزنى شده بود، در لیست 11 نفره این تیم قرار دارد. 
میزبانى ذوب آهن در نقش جهان 

 آذرى مدیرعامل باشگاه ذوب آهن ورزشگاه نقش  جهان اصفهان 
را بــه عنوان میزبان قطعــى دیدار ذوب آهن بــا پارس  جنوبى  
معرفى کرد. بنابر این دیدار تیم هــاى فوتبال ذوب آهن اصفهان 
و پارس جنوبى  ساعت 15:30 روز جمعه 28 مهرماه در ورزشگاه 

نقش جهان برگزار خواهد شد. 
سومین اردوى ساحلى بازان از 30 مهر 

دومین اردوى تیم ملى فوتبال ســاحلى  24  مهــر ماه  به پایان 
رســید و اردوى بعدى شــاگردان اوکتاویــو از 30 مهرماه آغاز 
مى شود. دومین اردوى ساحلى بازان کشورمان جهت آماده سازى 
بــراى حضور در رقابت هاى  جام بین قــاره اى جهان که از نهم تا 
سیزدهم آبان ماه در امارات برگزار مى شود، روز دوشنبه به پایان 

رسید. 
جلسه خصوصى شفر با چشمى 

در تمرین دیروز اســتقلال زمانى که روزبه چشــمى وارد زمین 
شــد، از  مســئله اى ناراحت بود و دنبال شــفر مى گشت تا با او 
صحبت کند.  این بازیکن قصد داشت  به داخل رختکن برود تا با 
سرمربى اش صحبت کند، اما شفر به داخل زمین آمد تا آن ها در 
گوشــه اى از زمین با یکدیگر صحبت کنند.  پس از این گفت وگو 

چشمى با بازیکنان تمرین کرد. 
واکنش وریا به قلیان کشیدنش 

وریا غفورى،  مدافع ملى پوش استقلال که عکسى از او در فضاى 
مجازى هنگام قلیان کشــیدن منتشــر شــده بود، با خنده در 
تمرین حضور پیدا کرد و انتشــار ایــن عکس را تلافى هواداران 
پرسپولیس به خاطر انتشار فیلم قلیان کشیدن محسن مسلمان 

دانست.  وى تاکید کرد که این عکس فتوشاپ است. 
پیروزى نفت مقابل شاگردان ویسى

 اولیــن دیدار از هفتــه دهم رقابت هاى  لیگ برتــر دیروز بین 2 
تیم نفت تهران و استقلال خوزســتان در ورزشگاه تختى انجام شد 
کــه در این دیدار تیم نفت موفق شــد با یــک گل میهمان خود 
استقلال خوزســتان را شکســت دهد. تک گل تیم نفت را در این 
بــازى بهترین گلزن این تیم عیســى آل کثیر در دقیقه 80 به ثمر 
رســاند.  نفت با این برد 12  امتیازى شــد و به طــور موقت به رده 
هشــتم جدول صعود کرد.  استقلال خوزســتان هم با 7 امتیاز در 

رده پانزدهم باقى ماند.

چرایى اعتراض مدام هواداران استقلال به مدیریت

تهــران  اســتقلال  هــواداران 
باشگاه  مدیریت  به  مدت هاســت 
معترض هســتند. اعتراض آن ها درســت از زمان 
انتخاب ســید رضا افتخارى آغاز شــده، چرا که به 
زعم هواداران اســتقلال این فرد به دلیل نداشتن 
ســابقه فوتبالــى و همچنین  اطلاعــات کافى از 
باشگاه استقلال و شرایطش صرفا به خاطر دستور 
وزارت ورزش و جوانان این پست را پذیرفته بود و 
نمى توانست انتخاب مناسبى براى مدیریت باشگاه 
استقلال باشد. گاف هاى افتخارى در مصاحبه هاى 
نخســتینش هــم اعتراض ها را تشــدید کرد، با 
این حــال وزارت ورزش و جوانــان حتى با وجود 
تجمع هــاى اعتراض آمیز هواداران مقابل وزارت و 
هجوم آن ها به صفحــات  رئیس جمهور و وزیر از 
انتخابش پا پس نکشید و استقلال با افتخارى وارد 
بازار نقل و انتقالات شد. هرچند در نقل و انتقالات 
افتخارى شــخصا وارد عمل نشد اما انتخاب پندار 
توفیقى به عنوان مســئول نقل و انتقالات اشتباه 
بزرگ او بود که باعث شــد آبى هــا بازنده نقل و 
انتقالات باشــند. با این که اسم هاى پرطمطراقى 
در لیست استقلال بود اما همان مشکل مدیریتى 
باشگاه باعث شد اســتقلال در حفظ ستاره هایى 
چــون کاوه رضایى و رابســون جان واریو  و جذب 
بازیکنان شاخصى چون ساسان انصارى و گادوین 

منشــا ناکام بماند و علیرضا منصوریان ســرمربى 
مســتعفى باشگاه به ناچار ســراغ گزینه هاى دوم 
و سوم در پســت هاى مورد نظرش برود. بد حرف 
زدن مسئول نقل و انتقالات استقلال با مدیر برنامه 
کاوه رضایى و رفتــن او به اروپا اولین ضربه را به 
اســتقلال زد .  رضایى که بهترین گلزن و پاســور 
آبى ها در لیگ شــانزدهم بود، تصمیم داشت در 
اســتقلال بماند، البته با مبلغى هنگفت و بالغ بر 
2 میلیــارد اما به خاطر  بى تدبیرى مســئول نقل و 

انتقالات باشــگاه و نبــود مدیریت مناســب در 
باشگاه اســتقلال به اروپا رفت تا لقب اروپا ندیده 
را از توفیقى بگیرد. همین اتفاق در مورد شــایان 
مصلح مدافع ســپیدرود نیز افتــاد. پندار توفیقى 
که کاوه رضایى را پرانده بــود، به خاطر اظهارات 
ناپخته، خام و نامناسبش با این بازیکن که بعدها 
او در مصاحبه هایش آن ها را فاش کرد، از دســت 
آبى ها پرید و پرسپولیســى شد تا استقلال ناچار 
شــود با مدافع کم تجربــه و کیفیت پایینى چون 

میلاد زکى پور بســوزد و بســازد و در جناح چپ 
خــط دفاعى اش لنــگ بزند. گذشــته از ادبیات 
نامناسب توفیقى در مذاکره با بازیکنان فوق الذکر، 
تلاش هاى ناکافى و مذاکرات ناموفق با رابســون 
جان واریــو مدافع 23 ســاله و برزیلى که یکى از 
بهترین هــاى اســتقلال در لیگ شــانزدهم بود، 
سبب شد این بازیکن با وجود موافقت اولیه براى 
تمدید قرارداد عطاى آبى پوش ماندن را به لقایش 
ببخشد و ســر از یک تیم پرتغالى درآورد. به این 
کارنامه ناموفق پندار توفیقى و مدیریت افتخارى، 
مذاکرات  بى نتیجه با ساســان انصــارى، گادوین 
منشا و ســیامک نعمتى را اضافه کنید تا متوجه 
شــوید چرا هواداران استقلال همواره به افتخارى 
و دیگــر ارکان مدیریتى باشــگاه اعتراض دارند و 
خواهان برکنارى شان هستند. اگر افتخارى اشراف 
کافى به فوتبال و معادلات آن داشــت یا شخص 
معتمدتر و حرفه  اى ترى را به عنوان مسئول نقل و 
انتقالات باشگاه انتخاب مى کرد، آیا استقلال دچار 
این همه ضرر و زیان مى شد؟ تصور کنید استقلال 
اگر کاوه رضایى،  منشــا ، مصلح ، رابسون  و ساسان 
انصارى را در کنار پژمان منتظرى، جبارى، قائدى ، 
داریوش شجاعیان و امید ابراهیمى  داشت و شفر 
آلمانى ســرمربى آن ها بود، آیا جایگاه اســتقلال 

دهم جدول بود ؟!
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مترجم مربى آلمانى اســتقلال به احتمال فــراوان دیگر به این تیم بر نخواهد 
گشــت. وینفرد شفر زمانى  که به اســتقلال آمد، یک مترجم با خود به ایران 
آورد اما ظاهرا حضور او در این تیم حاشیه هایى را به وجود آورده است. مترجم 
شــفر در بعضى از موارد حرف هایش را خوب ترجمــه نمى کرد و البته انجام 
صحبت هاى فنى بدون هماهنگى با ســرمربى استقلال  باعث شده که مدیران 

استقلال تصمیم بگیرند او را کنار بگذارند. مترجم شفر هم اکنون براى مرخصى چند روزه به آلمان سفر 
کرده  اما گفته مى شود مدیران استقلال دیگر تصمیمى براى بازگرداندن او ندارند و احتمالا با یک مترجم 

دیگر که تسلط بیشترى روى اصطلاحات فوتبالى داشته باشد، کارشان را ادامه مى دهند.

مترجم شفر رفتنى شد؟
مترج
گشــ
آورد
شــف
صحب

استقلا
کرده

بر اســاس اعلام کریم انصارى فرد مشکل مسعود شجاعى براى بازى در تیم 
ملى فوتبال حل شــده است.  به گزارش  ورزش سه ، مسعود شجاعى که بعد 
از بازى مقابل نماینده رژیم  اشــغالگر قدس با پیراهن پانیونیوس مدتى از 
تیم ملى فوتبال دور شد، ظاهرا به این تیم برگشته و از اردوى بعدى دعوت 
خواهد شد. کریم انصارى فرد، مهاجم تیم ملى و همبازى سابق شجاعى در 

پانیونیوس در صفحه اینســتاگرام خود از بازگشت مسعود شجاعى خبر داده و با لفظ کاپیتان و برادر 
از این بازیکن یاد کرده اســت. بر اساس اعلام انصارى فرد، احتمالا شجاعى در اردوى بعدى تیم ملى 
که اواسط آبان ماه برگزار مى شود حضور خواهد داشت و بار دیگر پیراهن تیم ملى را برتن مى کند. 

بازگشت مسعود شجاعى به تیم ملى

حذف افراد متهم به جاسوسى از اردوى 
پرسپولیس

مسئولان پرسپولیس افراد متهم به جاسوسى را با خود به عمان 
نبردند. کاروان تیم فوتبال پرســپولیس در حالى روز یک شنبه 
به عمان رســید که با دســتور مدیران این باشگاه افراد متهم به 
جاسوســى و لو دادن اخبار تیم در این سفر همراه با تیم نبودند. 
 به گزارش نامه نیوز، برخى از کارمندان باشــگاه پرســپولیس به 
این متهم هستند که شب نشــینى بازیکنان پرسپولیس قبل از 
بازى با الاهلى عربســتان را به برخى از رســانه هاى خاص اطلاع 
دادند.   این موضوع باعث شــد تا از حضور آن ها در سفر به عمان 
جلوگیرى به عمل بیاید و حتى گفته مى شــود از قدرت اجرایی 
این افراد نیز کاسته شده است.   پرسپولیس دیروز بازى برگشت 
برابر الهلال عربســتان در نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا را در 

مسقط برگزار کرد.  

 پایان تنبیه 72 ساعته
 قائدى از امروز در تمرین استقلال!

 مهدى قائدى که به دلیل بى انضباطى در پایان دیدار اســتقلال 
و فــولاد مورد غضب شــفر قرار گرفته  و به جــاى تمرین با تیم 
استقلال به تمرینات امید این باشگاه رفته بود، دیروز در باشگاه 
حضــور یافت و پــس از اداى توضیحاتى نســبت به رفتارش و 
عذرخواهى از مســئولان باشــگاه، مجوز حضــور در تمرینات 
آبى پوشــان را دریافت کرد.  جریمه اى که باشگاه استقلال براى 
این بازیکن 17  ساله در نظر گرفت، حدود 72 ساعت دوام آورد و 
قائدى با دادن تعهد به باشگاه مبنى بر عدم تکرار بى انضباطى از 
امروز در تمرین تیمش شــرکت مى کند.  بدیهى است در صورت 
تکرار هرگونه بى انضباطى جرایمى ســنگین تر براى این بازیکن 

جوان از سوى باشگاه در نظر گرفته مى شود. 

 AFC شکایت خالد شفیعى از تراکتور به
 AFC بازیکن ســابق تراکتورسازى بابت طلبش از این باشگاه به
نامه فرستاد.  خالد شفیعى گزارش طلب 680 میلیون تومانى خود 
از تراکتور  را به AFC ارســال کرد.  شفیعى قبلا اعلام کرده بود 
در صــورت عدم اقدام مدیران تراکتور، او با AFC مکاتبه خواهد 
کرد. پیش از ایــن على کریمى نیز بــراى دریافت مطالباتش از 
تراکتورسازى دســت به دامن AFC شده بود.  همچنین باشگاه 
 AFC اســتقلال نیز با شــکایاتى از ســوى بازیکنان سابقش به

رو به رو  ست. 

شفر در حال آزمون و خطا
تمرین روز سه شنبه اســتقلال در حالى برگزار شد که سرمربى 
آلمانى این تیم به دنبال امتحان کردن بازیکنان در نقاط مختلف 
زمین بود. در این تمرین تنها پژمان منتظرى به دلیل مصدومیت 
و مهــدى قائدى به دلیل اخراج موقت غایب بودند. جابر انصارى 
با پشــت سر گذاشــتن دوران مصدومیت، در این تمرین به طور 
کامل حاضر بود و در کارهاى گروهى شــرکت داشت تا شانس 
بازى مقابل نساجى را داشته باشــد. در تمرین دیروز استقلال، 
وینفرد شفر بازیکنان استقلال را در نقاط مختلف به کار برد.  این 
امر به دلیل شناخت کم او از بازیکنان است و او به دنبال آزمون 
بازیکنان در نقاط مختلف است. با توجه به این که شفر به دنبال 
تغییر سیستم آبى هاست، او از فرشید باقرى و چشمى در بخشى 
از تمرین به عنوان مدافع بهره برد. به نظر مى رســد  استقلال با 
شــفر تغییرات زیادى در نوع بازى ارائه خواهد داد، چرا که او 2 
روز متوالى اســت که پیش از آغاز تمرین جلســات فنى اى را با 

بازیکنان برگزار مى کند.

صعود تاریخى تیم ملى نوجوانان ایران
بچه یوزها بزرگى کردند

یک هشــتم  مرحلــه  مســابقات  از  دوم  روز  در 
جام جهانــى فوتبال نوجوانان 2017 ســاعت 15   
دیــروز تیم نوجوانان ایران به مصاف مکزیک رفت 
و با نتیجه  2 - یک از سد این تیم گذشت. در این 
دیدار محمد شــریفى در دقیقــه 7 از روى نقطه 
پنالتى و الهیار صیادمنش در دقیقه 11  براى ایران 
موفق به گلزنى شدند و دلا روسا در دقیقه 37 تک 
گل حریف را به ثمر رســاند. نوجوانان مکزیک در 
ســال هاى 2005 و 2011 موفق به کسب عنوان 
جام جهانى شده بودند. در دیگر بازى هم زمان این 
مرحله دیدار تیم هاى اسپانیا و فرانسه نیز با نتیجه 
2 - یک به ســود اسپانیا به اتمام رسید تا این تیم 

حریف ایران در مرحله یک چهارم نهایى شود. 

شکایت شماره 8 از استقلال؟
وکیــل مجتبى جبــارى بــه کمیتــه انضباطى 
فدراســیون فوتبال مراجعه کرده اســت .  شماره 
8 استقلالى ها که از ســوى باشگاه اخراج شده و 
دیگــر جایى در این تیم ندارد، از این باشــگاه به 
کمیته انضباطى فدراســیون فوتبال شکایت کرده 
اســت .  جبارى با آبى ها 2 فصل قــرارداد دارد .  او 
قصد دارد که به صورت قانونى در این زمینه اقدام 
کند .  جبارى معتقد اســت باشگاه غیر قانونى عمل 
کرده ولى مســئولان استقلال مى گویند به شکلى 
با او قرارداد بســته اند که حالا نمى تواند به خاطر 

اخراجش، حقى بخواهد!

تفحص از استقلال و 
پرسپولیس کلید خورد

عضو هیئت رئیســه مجلس شــوراى اســلامى از 
کلید خــوردن تحقیق و تفحص از باشــگاه هاى 
فوتبال اســتقلال و پرســپولیس خبر داد. احمد 
مجلس  هیئت رئیســه  عضو  فراهانى  امیرآبــادى  
شــوراى اســلامى در گفت وگو با  تسنیم، از کلید 
خــوردن تحقیق و تفحص از باشــگاه هاى فوتبال 
استقلال و پرســپولیس خبر داد و گفت: «جمعى 
از نمایندگان با امضاى نامه اى که آن را در اختیار 
هیئت رئیســه مجلس قــرار دادنــد، خواهان این 
تحقیق و تفحص شــده اند.» وى بــا اعلام این که 
تقاضــاى این تحقیق و تفحص در هیئت رئیســه 
مجلس بررسى شــد، ادامه داد: «این تقاضا براى 
بررســى بیشــتر به کمیســیون فرهنگى مجلس 
ارجاع داده شــد.» نماینده مردم قم در مجلس با 
تاکید بر این که کمیسیون فرهنگى پارلمان هفته 
آینده تقاضاى این نمایندگان را بررســى مى کند، 
افزود: «کمیســیون باید گزارشــى در این باره به 
هیئت رئیسه مجلس ارائه کند.» عضو هیئت رئیسه 
مجلس در مورد محور هاى تفحص از باشــگاه هاى 
اســتقلال و پرســپولیس، گفت: «مباحث مالى از 
جملــه درآمد ها و هزینه کرد هاى این 2 باشــگاه، 
مباحــث مدیریتى در مــورد خریــد بازیکنان و 
همچنیــن موضوع اسپانســر هاى 2 تیم از جمله 

محور هاى این تحقیق و تفحص است.» 

پایان رویاى سرخ با حق کشى داور
بازى  در  پرســپولیس  گذشته  شب 
برگشــت مرحله نیمــه نهایى لیگ 
قهرمانان آســیا به مصاف الهلال رفت و با تســاوى 
2-2 و با توجه به شکســت 4-صفر در بازى رفت از 
رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا بازماند.پیش 
از آغاز مرحله نیمه نهایى پرســپولیس امید زیادى 
به حضور در فینال داشــت اما با شکست 4 بر صفر 
در بــازى رفت، شــانس آنها به حداقل رســید و در 
نهایت هم سرخپوشــان نتوانستند در بازى برگشت 
این شکســت را جبران کنند.در بازى برگشــت هم 
مثل بازى رفت برانکو چنــد مهره تاثیرگذار خود را 
در اختیار نداشت.حســین ماهینى و مهدى طارمى 
به دلیل محرومیت و فرشــاد احمدزاده نیز به دلیل 
مصدومیت 3 غایب نماینده ایران در بازى دیشــب 
بودند.شــاگردان برانکو بازى را خیلى خوب شــروع 
کردند و در دقیقه 15 توسط منشا به گل رسیدند تا 
امید به اردوى سرخ ها برگردد اما این امید با اشتباه 
بزرگ داور عمانى خیلى زود رنگ باخت. در شرایطى 
که سلمان الفرج در کورس با محمد انصارى نیم متر 
خارج از محوطه جریمه برخوردى با او داشت، الکاف 
به اشــتباه این صحنه را پنالتى اعــلام کرد تا عمر 
خربین مهاجم سورى الهلال پنالتى باد آورده تیمش 
را به شــکل چیپ وارد دروازه بیرانوند کند. در نیمه 
دوم پرســپولیس با در اختیار گرفتن توپ و میدان 
توانســت یکبار دیگر به گل برسد. این بار هم فرصت 
طلبى منشا و شــوت زمینى و دقیق این بازیکن به 
تــور دروازه الهلال چســبید اما نماینده عربســتان 
کــه با هدیه داور عمانــى از صعود خود مطمئن بود 
توانســت بازى را اداره کنــد و یکبار دیگر روى یک 
ضدحمله به گل تساوى بخش برسد.در ادامه حملات 
پرسپولیسى ها ادامه داشــت و روى یک صحنه بعد 
از برخورد توپ به دســت مدافــع الهلال در محوطه 
جریمه داور مى توانست نقطه پنالتى را نشان دهد اما 
بــا اعلام ادامه بازى یکبار دیگر در نقش یار دوازدهم 
نماینده عربســتان ظاهر شــد  تا در نهایت در بازى 
برگشت خبرى از بازگشــت رویایى سرخ ها نباشد و 
رویاى اولین فینال آسیایى پرسپولیس محقق نشود.

بیژن طاهرى، دســتیار ایرانى وینفرد شــفر در کادر فنى استقلال 
تهران شــد .  پیشکسوت اســتقلال تهران که عضو کمیته فنى این 
باشگاه براى انتخاب سرمربى و دســتیارانش بود، به طور ناگهانى 
در تمرین اســتقلال حاضر شــد .  وى حدود 20 روز پیش توســط 
کمیته فنى به عنوان مربى اســتقلال معرفى شــد اما وینفرد شفر 
از پذیرش وى و ســیروس دین محمدى که منتخبان کمیته فنى 
براى حضور در کادر فنى بودند سر باز زد. اتفاقى که باعث ناراحتى 
شدید پیشکسوتان استقلال شــد .  عصبانیت آن ها کار را به جایى 
رســاند که  رضا افتخارى مدیرعامل باشگاه  مجبور به مصاحبه در 
این زمینه شــد .  وى به صراحت اعلام کرد انتخاب دستیاران شفر 
بر عهده کمیته فنى استقلال است و شفر باید پس از بررسى نهایى 
آن ها با حضورشان در کادر   فنى موافقت کند. کمیته فنى استقلال 
تهران پس از آن که شفر در انتخاب دستیارانش تعلل کرد تصمیم 
بــه انتخاب افراد جدید گرفتند امــا بلافاصله پس از آن که محمد 
نورى به عنوان سخنگوى کمیته فنى  اعلام کرد بیژن طاهرى دیگر 

دستیار شفر نمى شود، وى را در تمرین همان روز استقلال دیدیم.  
گویا مذاکرات رضا افتخارى با وینفرد شــفر باعث شد تا همه چیز 
تغییــر کند .  بیژن طاهرى که اعلام کرده بــود به هیچ وجه حاضر 
نخواهد شد در کادر  فنى استقلال تهران با حضور سرمربى آلمانى 
حاضر شود، در چرخشى 180 درجه اى   دستیار ایرانى اش شد تا شفر 
هم بتواند دستیار جامائیکایى اش را به استقلال بیاورد. پس از این 
انتخاب ها نیز مدیریت باشگاه استقلال تصمیم گرفت تا اجازه حضور 
بیش از حد اعضاى کمیته فنى در رســانه ها را هم ندهد. افتخارى 
که حالا با اســتعفاى منصوریان و حضور وینفرد شفر در راس کادر 
فنى استقلال تهران از فشار هجمه انتقادات خارج شد، تصمیم به 
خــارج کردن آرام کمیته فنى از کانــون تصمیم گیرى هایش کرد. 
شــفر انتخاب هیئت مدیره اســتقلال بود که مدیران باشگاه، آن را 
خروجى جلســات کمیته فنى باشگاه دانســتند و به هواداران هم 
اعلام کردند که این مربى، در یک پروســه مشخص توسط همین 
اعضا انتخاب شد .  اتفاقا اســتقلالى ها هیچ گزینه دیگرى را به طور 

جــدى پیگیر نبودند .  آن ها که مى خواســتند فاتح تریم را بیاورند، 
وقتى با پیشنهاد مالى سنگین این مربى روبه رو شدند سمت مربى 
ارزان تر رفتند و آن هم کســى جز وینفرد شفر نبود. در واقع کمیته 
فنى استقلال تهران، گزینه هاى قابل در دسترس دیگرى نداشتند 
و مجبــور بودند تا راى به انتخاب مربــى آلمانى بدهند. بلافاصله 
هم همه  چیز با حذف آرام کمیته فنى، ختم به خیر شــد .  دســتیار 
جامائیکایــى مى آید و بیژن طاهرى هم بــراى آرام کردن جو در 
بین پیشکســوتان استقلال تهران به جمع کادر فنى آمد تا تعریف 
دقیقى که على پروین درباره آن ها انجام داده بود، کاملا درست از 
آب درآید .  کمیته فنى براى استقلالى ها همان کشکى شد که تنها 
براى گذر مدیران این باشــگاه از شرایط بحرانى در نظر گرفته شد 
تا به نوعى افتخارى همه را با انتخاب هایش راضى نگه دارد و آن ها 
را از تصمیم گیرى هاى بزرگ در باشــگاه استقلال، دور کرد تا باز 
هم نشان داده شــود على پروین ها بیهوده، موى شان را در فوتبال 

ایران سفید نکرده اند!

حرف پروین درباره کمیته فنى استقلال درست از آب درآمد

پستى که همچنان کشک است!

ســرمربى ســابق نفت تهران این روزها با حضور در 
فدراســیون فوتبال پیگیر پرونده شــکایتش از این 
باشــگاه اســت. على کریمى که بعــد از چند هفته 
حضــور روى نیمکت نفت تهران توســط مالک این 
باشــگاه کنار گذاشته شــد، این روزها با حضور در 
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان لیگ برترى 

پیگیر شکایت از باشــگاه نفت است.  سرمربى سابق 
نفتى ها فعلا تصمیم گرفته ســکوت کند و اقداماتى 
قانونــى اش را پیش ببرد.  حتــى جالب بود که على 
کریمــى در واکنش به مصاحبــه  جهانیان که گفته 
بود کریمــى تماس هاى ما  براى حضور در تمرین به 
عنوان دســتیار را بى جواب گذاشته، پاسخى نداد. به 

گفته محمودزاده، مســئول نقل و انتقالات ســازمان 
لیگ جهانیان، مالک باشــگاه نفت در نامه اى به این 
کمیته اعلام کرده بود که على کریمى باید سرمربى 
تیمش باشــد اما حالا معتقد اســت که این مربى را 
به عنوان دستیار انتخاب کرده است.  به نظر مى رسد 
على کریمى بتواند با همین نامه به عنوان یک سند 

شکایت خود را پیش ببرد.  همچنین علیرضا امامى فر، 
بیابانى و نوشادى که اعضاى کادر فنى نفت در زمان 
سرمربى گرى کریمى بودند، او را در این راه همراهى 
مى کنند. با توجه به قرارداد 2 ســاله نفت با کریمى 
به نظر مى رسد مجموع طلب او و دستیارانش از این 

باشگاه به 5. 3 میلیارد هم برسد.

کریمى پیگیر شکایت از نفت در کمیته تعیین وضعیت

فرهاد مجیدى، کاپیتان سابق و پیشکسوت محبوب 
استقلال این روزها در صدر سوژه ها و اخبار مربوط به 
این باشگاه قرار دارد .  حضور او در کادرفنى به عنوان 
دستیار وینفرد شفر درست از لحظه  اى که این مربى 
آلمانى هدایت آبى هاى بحران زده را به عهده گرفت، 
در رســانه ها مطرح شــد و حتى برخى نوشتند که 
شفر با توجه به سابقه همکارى اش با فرهاد در لیگ 
امارات و شناخت کافى از روحیات و خصوصیات او و 
محبوبیت مجیدى نزد هواداران بسیار علاقه مند است 
تا فرهاد مجیدى دستیارش باشد .  با این حال مخالفت 
آشکار کمیته فنى باشگاه با حضور فرهاد کنار شفر، به 
بهانه هاى مختلف پروژه بازگشت  مجیدى به استقلال 
را به ســمت منتفى شدن برد و با بازگشت فرهاد به 
دبى در اوایل هفته جارى هواداران اســتقلال تقریبا 
مطمئن شدند که امکان همکارى فرهاد و استقلال 
در دوره مدیریت افتخارى غیرممکن اســت .  پس از 
رفتن مجیدى از ایران هم محمد نورى ســخنگوى 
کمیته فنى باشگاه رسما اعلام کرد که حضور فرهاد 
مجیدى در کادرفنى اســتقلال منتفى شده است .  

با وجود این نشــانه هاى آشکار که بر عدم همکارى 
صحــه مى گذارند، برخى منابع خبرى از بازگشــت 
قریب الوقوع فرهاد به ایران و عقد قرارداد همکارى با 
استقلال به عنوان دستیار شفر خبر مى دهند .  علاقه 
وافر شفر به همکارى با فرهاد و اصرار او به مسئولان 
باشگاه براى جلب رضایت مجیدى از یک سو و عدم 
رضایت سرمربى آلمانى از عملکرد مک درموت مربى 
بدنساز ایرلندى از سوى دیگر باعث شده تا احتمال 
حضور مجیدى روى نیمکت آبى ها دوباره قوت بگیرد 
و ایــن بار و با توجه به در پیش بودن داربى پایتخت 
احتمال آن بیشتر هم خواهد بود .  بر اساس شنیده ها 
شــفر تصمیم دارد باشــگاه را به قطــع همکارى با 
مک درموت یا کاهش اختیــارات او و محدود کردن 
این مربى ایرلندى به بدنسازى متقاعد کند و سپس 
فرهاد مجیدى را به عنوان دستیار فرا بخواند .  با توجه 
به این که گفته مى شــود فرهاد مجیدى پنج شــنبه 
دوبــاره به ایــران برمى گردد، بعید نیســت کار او و 
اســتقلال پیش از داربى تمام شود و استقلال با یک 

سورپرایز بزرگ به استقبال داربى 85 برود . 

بعد از مشــخص شدن ســید بندى قرعه کشى 
 جام جهانى  2018 روزنامه بیلد آلمان با اشاره به 
حضور قدرت هاى فوتبال چند قاره در سیدهاى 
مختلف، احتمال شکل گرفتن 2 یا حتى 3 گروه 
مرگ در  جام جهانى روســیه را بســیار محتمل 
دانســته. این روزنامه پر تیراژ آلمانى در گزارش 
خود نوشــته: «اسپانیا، انگلیس، اروگوئه و ایتالیا 
در صورت صعود تیم هاى قدرتمندى هستند که 
در سید دوم مى توانند در کنار تیم هاى سید اول 
مقدمه شکل گیرى یک گروه سخت و خطرناك 
را فراهم کنند. مسلما هیچ کدام از تیم هاى سید 
اول دوســت ندارنــد با این تیم ها از ســید دوم 
هم گروه شوند. » بیلد در ادامه نگاهى هم انداخته 
به دیگر سیدهاى قرعه کشى  جام جهانى و از تیم 
ملــى ایران به عنوان یکــى از تیم هاى قدرتمند 
سید ســوم نام برده: «از سید سوم رقابت ها نیز 
ممکن اســت یک رقیب ســخت و نامطلوب از 
گوى خارج شــود. ایران یکى از این تیم  هاست؛ 
تیمى که در مقدماتى  جام جهانى به عنوان اولین 

نماینده آسیا صعود خود را قطعى کرد. ایران در 
مرحله پایانى انتخابى  جام جهانى بدون شکست 
و بــا 2 گل خورده موفق شــد صعــود خود به 
 جام جهانى را جشــن بگیرد. نقطه قوت ایران در 
 جام جهانى روسیه خط دفاعى نفوذناپذیرى است 
که کى روش، دستیار سابق فرگوسن در طول 5 
سال حضورش در این تیم آن را ساخته و با تکیه 
به همین خط دفاعى مســتحکم موفق شده تیم 
شکســت ناپذیر آسیا لقب بگیرد. مسلما در سید 
ســوم تیم هایى هســتند که مى توانند به عنوان 
حریف براى ســرگروه ها مطلوب تــر از تیم ملى 
ایران باشــند. » گفتنى است تیم ملى کشورمان 
تنها تیمى اســت که تاکنون حضورش در سید 
سوم قطعى شده و مســلما با توجه به تیم هاى 
حاضر در سید اول و سید دوم تیم ملى کشورمان 
ممکن اســت در  جام جهانى با قرعه اى بســیار 
سخت مواجه شود. البته در سوى مقابل با کمى 
خوش بینى مى توان در روز قرعه کشــى، منتظر 
یک قرعه ایده آل و آسان هم براى تیم ملى بود.

پیش بینى بیلد آلمان از یک قرعه سخت براى ژرمن هانشانه ها از مربى گرى شماره 7 در استقلال خبر مى دهند

ایران حریفى سخت از سید سوم! فرهاد، سورپرایز آبى ها براى داربى!


